ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от   22 мая  2013 г.  № 13
О внесении изменений  в решение Совета
поселения от 26.01.2010 г. № 12 « Об

определении органа местного самоуправления,

на осуществление функций по формированию

и размещению заказов для муниципальных нужд,

ведению реестров муниципальных контрактов и

осуществлению контроля в сфере размещения

заказов для муниципальных нужд» ( с последующими

изменениями)
        Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от  27 марта 2013 года № 09-10751, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Сиземское  Совет поселения РЕШИЛ:
       1. В решение Совета поселения от 26.01.2010 г. № 12 « Об определении органа местного самоуправления, на осуществление функций по формированию и размещению заказов для муниципальных нужд, ведению реестров муниципальных контрактов и осуществлению контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд» ( с последующими изменениями) внести следующие изменения:

- в пункте 1  исключить слова «, а также по ведению реестра муниципального контроля»;
- в пункте 2 исключить абзац – « об определении официального печатного органа и официального сайта в сети "Интернет" для опубликования информации о размещении муниципального заказа, установлении порядка предоставления, обработки и размещения информации о размещении муниципального заказа».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                             В.В. Кузнецов